

ГРУПА СОФАРМА
КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД
за периода, завършващ на 31 март 2012 година

	Приложения	2012 BGN'000	2011 BGN'000 <i>неодитиран, прегледан съгласно МСАП</i>
Приходи	3	173 167	164 801
Други приходи/(загуби) от дейността, нетно	4	787	364
Изменение на наличностите от продукция и незавършено производство		1 609	(785)
Разходи за материали	5	(25 166)	(21 314)
Разходи за външни услуги	6	(13 235)	(12 601)
Разходи за персонала	7	(16 310)	(15 236)
Разходи за амортизация	14, 15	(4 585)	(4 230)
Балансова стойност на продадени стоки	8	(97 595)	(95 792)
Други разходи за дейността	9, 10	(1 764)	(1 947)
Печалба от оперативна дейност		16 908	13 260
Финансови приходи	11	1 185	1 512
Финансови разходи	12	(1 997)	(2 441)
Финансови приходи/(разходи), нетно		(812)	(929)
Печалба (загуба) от нетна парична позиция от преизчисления при свръхинфлационни икономики	2.33.4	(2 223)	-
Печалба преди данък върху печалбата		13 873	12 331
Разход за данък върху печалбата		(1 747)	(1 472)
Нетна печалба за годината		12 126	10 859
Други компоненти на всеобхватния доход:	13		
Нетна промяна в справедливата стойност на финансови активи на разположение и за продажба		-	33
Курсови разлики от преизчисляване на чуждестранни дейности		458	96
Друг всеобхватен доход за годината, нетно от данък		458	129
ОБЩО ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД ЗА ГОДИНАТА		12 584	10 988
Нетна печалба за годината, отнасяща се към:			
Притежателите на собствения капитал на дружеството - майка		11 333	10 617
Неконтролиращо участие		793	242
Общ всеобхватен доход, отнасящ се към:			
Притежателите на собствения капитал на дружеството - майка		11 229	10 656
Неконтролиращо участие		1 355	332

Приложенията на страници от 5 до 96 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Изпълнителен директор:

д.и.п. Огнян Донев

Финансов директор:

Борис Борисов

Гл. счетоводител (съставител):

Йорданка Петкова



ГРУПА СОФАРМА
КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ
 към 31 март 2012 година

	Приложения	31 март 2012 BGN'000	31 декември 2011 BGN'000
АКТИВ			
Нетекущи активи			
Имоти, машини и оборудване	14	242 278	236 338
Нематериални активи	15	28 763	27 979
Инвестиционни имоти	16	6 553	6 555
Инвестиции на разположение и за продажба	17	20 245	19 972
Предоставени заеми на свързани предприятия	18	736	729
Активи по отсрочени данъци		2 150	1 709
Други нетекущи активи	19	828	848
		<u>301 553</u>	<u>294 130</u>
Текущи активи			
Материални запаси	20	120 174	126 022
Търговски вземания	21	148 071	136 756
Вземания от свързани предприятия	22	64 388	63 113
Други вземания и предплатени разходи	23	25 888	24 332
Парични средства и парични еквиваленти	24	16 094	32 235
		<u>374 615</u>	<u>382 458</u>
ОБЩО АКТИВИ		<u>676 168</u>	<u>676 588</u>
СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ			
Капитал, отнасящ се към притежателите на собствения капитал на дружеството - майка			
Основен акционерен капитал		132 000	132 000
Резерви		33 397	33 534
Неразпределена печалба		165 774	154 465
		<u>331 171</u>	<u>319 999</u>
Неконтролиращо участие		<u>46 522</u>	<u>45 813</u>
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ	25	<u>377 693</u>	<u>365 812</u>
ПАСИВИ			
Нетекущи задължения			
Дългосрочни банкови заеми	26	24 179	23 280
Пасиви по отсрочени данъци		7 803	6 531
Задължения към персонала при пенсиониране	27	2 430	2 389
Задължения по финансов лизинг	28	1 507	1 534
Други нетекущи задължения	29	2 967	1 368
		<u>38 886</u>	<u>35 102</u>
Текущи задължения			
Краткосрочни заеми от банки	30	149 781	151 765
Краткосрочна част на дългосрочни банкови заеми	26	43 401	42 650
Търговски задължения	31	50 126	66 134
Задължения към свързани предприятия	32	4 433	3 360
Задължения към персонала и за социално осигуряване	33	5 962	5 487
Задължения за данъци	34	3 138	3 046
Други текущи задължения	35	2 748	3 232
		<u>259 589</u>	<u>275 674</u>
ОБЩО ПАСИВИ		<u>298 475</u>	<u>310 776</u>
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ		<u>676 168</u>	<u>676 588</u>

Приложенията на страници от 5 до 96 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Изпълнителен директор:

д.и.н. Огнян Донева

Финансов директор:

Борис Борисов

Гл. счетоводител (съставител):

Йорданка Петкова



